
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 22.februārī        Nr.24 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 9.00, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 9.00. 

 

 

Sēdi vada: Vitālijs Aizbalts, attīstības komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs 
 

 novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Aivars Rasčevskis 
 

 novada pašvaldības domes deputāte Gunta Semjonova 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kirils Ablecs, Olga Lukaševiča 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kaspars Isoda, Evita Ivdra-Jankovska, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, 
Janīna Kurme, Anna Lemešonoka, Māra Multiņa, Juris Ostrovskis, Irēna Timšāne, Jānis 
Vanags 
 

 attālināti pilsētu, pagastu pārvalžu vadītāji: 
Ruta Buldure, Betija Ivanova, Arkādijs Karņickis, Visvaldis Ločs, Ingūna Novicka, Jānis 
Proms, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, Brigita Vasiļevska 

 
 attālināti Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils pašvaldības 

centrālā pārvalde” Attīstības departamenta vadītājas vietniece Svetlana Krapivina 



2 

 attālināti SIA “Grupa93” projektu vadītāja Sarmīte Lesiņa  
 attālināti SIA “Grupa93” vides eksperte Marita Nikmane 
 attālināti SIA “Reģionālie projekti” projektu vadītāja Santa Pētersone  

 
 
Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Arvīds Kucins – pilda citus pamatdarba pienākumus. 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu nekustamajam 
īpašumam Lidostas ielā 4, Locikos, Naujenes pagastā, Augšdaugavas novadā, 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

2.  Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu Augšdaugavas 
industriālā parka izveidošanai, redakcijas pilnveidošanu 

 
 

1. 
 

Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu nekustamajam 
īpašumam Lidostas ielā 4, Locikos, Naujenes pagastā, Augšdaugavas novadā, redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
____________________________________________________________________ 

(Olga Lukaševiča, Santa Pētersone, Maigurs Krievāns, Svetlana Krapivina,  
Viktors Jasiņavičs, Vitālijs Aizbalts) 

 
Uzstājās: 
 

Santa Pētersone, SIA “Reģionālie projekti” projektu vadītāja, prezentē 
lokālplānojumu, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu nekustamajam 
īpašumam Lidostas iela 4, Lociki, Naujenes pagasts. Iepazīstina ar lokālplānojuma teritoriju, 
izstrādes procesu un mērķi, priekšlikumiem funkcionālā zonējuma grozījumiem un 
turpmāko izstrādes procesu. 
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, interesējas, kas konkrēti notiks un reāli tiks 
darīts Lociku lidlaukā. 
 

Svetlana Krapivina, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils 
pašvaldības centrālā pārvalde” Attīstības departamenta vadītājas vietniece, skaidro, ka šis 
lēmums ir nepieciešams, lai virzītos tālāk ar apstiprināto Atveseļošanas fonda projektu 
industriālā parka izveidei. Daugavpils valstspilsētas pašvaldībai ir noslēgta vienošanās ar 
Centrālo finanšu un līgumu aģentūru. Ir izsludināts būvdarbu konkurss - tiks uzbūvēta 
ražošanas ēka, kuru iznomās komersantiem. Arī finansējums ir piešķirts industriālā parka 
izveidei un līdz 2025.gada 31.decembrim jāizbūvē darboties spējīgs industriālais parks un 
jāpiesaista investori. 

 



3 

Viktors Jasiņavičs, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu publisko apspriešanu 
rīkot Locikos. 

 
Olga Lukaševiča, Attīstības pārvaldes Plānošanas nodaļas vadītāja, skaidro, ka 

publisko apspriešanu vadīs Daugavpils valstspilsēta un likums nosaka, ka publiskā 
apspriede var notikt gan klātienē, gan kā hibrīdvariants – klātienē ar iespēju pieslēgties 
attālināti, par apspriedes vietu var vienoties. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes attīstības komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, 
Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu nekustamajam 
īpašumam Lidostas ielā 4, Locikos, Naujenes pagastā, Augšdaugavas novadā, redakcijas 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Vitālijam Aizbaltam, attīstības 
komitejas priekšsēdētājam. 
 
Pielikumā:  prezentācija “Lokālplānojums, ar kuru groza teritorijas plānojumu 
nekustamajam īpašumam Lidostas iela 4, Locikos, Naujenes pagastā, Augšdaugavas 
novadā” uz 6 lp. 1 eks. 

 
2. 
 

Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu Augšdaugavas 
industriālā parka izveidošanai, redakcijas pilnveidošanu 

____________________________________________________________________ 
(Olga Lukaševiča, Sarmīte Lesiņa, Viktors Jasiņavičs, Vitālijs Aizbalts) 

 
Uzstājās: 
 

Sarmīte Lesiņa, SIA “Grupa93” projektu vadītāja, prezentē lokālplānojumu, kas 
groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu, Augšdaugavas industriālā parka 
izveidošanai, ņemot vērā publiskās apspriešanas rezultātus un nododot pilnveidošanai 
lokālplānojuma redakciju. 

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas priekšsēdētājs, lūdz lokālplānojuma izstrādātājus 

pieslēgties attālināti domes sēdē – 29.februārī. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes attīstības komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, 
Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu Augšdaugavas 
industriālā parka izveidošanai, redakcijas pilnveidošanu”. 



4 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Vitālijam Aizbaltam, attīstības 
komitejas priekšsēdētājam. 

 
 
 

Sēde slēgta plkst. 9.35  
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes attīstības komitejas  
priekšsēdētājs Vitālijs Aizbalts  
 
 
Kancelejas Protokolu daļas vadītāja    Rita Jankovska 


